
Esitys ampumaradasta Kainuun maakuntakaavaan 

 

Vuolijoen aluelautakunta esittää Kainuun maakuntakaavaan ampumaratavarauksen tekemistä 

Vuolijoelle Hautakankaan alueelle (kartta liite 2). 

Aluelautakunta edellyttää paikallisen asutuksen ja ympäristötekijöiden huomioimisen 

ampumaradan suunnittelussa ja toteutuksessa. 

Uuden ampumaradan tarkoitus on korvata Vuolijoen metsästäjien jo alueella ylläpitämä 

Hautakankaantien ampumarata. Hankkeen toteuttamisesta vastuussa olisivat 

Vuolijoen metsästäjät ja heidän mahdolliset yhteistyökumppaninsa.  

Metsästys- ja ampumaurheilulla on vakiintuneet perinteet Vuolijoen alueella ja niitä 

toteuttavat alueen metsästysseurat sekä Vuolijoen ampujat, joilla on aktiivista harrastus- ja 

kilpailutoimintaa. Ratoja tarvitaan ampumisen harjoitteluun, aseiden kohdistamiseen ja 

kilpatoimintaan. Tiettyjen eläinlajien metsästämiseen rihlatulla luotiaseella tarvitsee 

Suomessa suorittaa metsästyslain 21 §:n mukaisesti ampumakoe. 

Näihin tarkoituksiin Vuolijoen alueella on kaksi paikallista ampumarataa, joista Paukkupirtin 

ampumarata sijaitsee lähellä Otanmäen kyläkeskusta. Sen vaikutuspiirissä kilometrin säteellä 

on 236 asukasta ja 3 kilometrin säteellä 695 asukasta. Pitkällä aikavälillä Otanmäen radan 

kehittäminen ja ylläpitäminen ei ole mahdollista liian läheisen asutuksen vuoksi.  

Nykyisen Hautakankaan ampumaradan vaikutusalueella kilometrin piirissä ei ole asutusta ja 

3 kilometrin säteellä on 13 asukasta. Tälle alueelle olisi mahdollista suunnitella ja toteuttaa 

pitkäaikainen ampuma-alue, jossa on huomioitu asutus ja ympäristöasiat. 

Honkamäen alueelle on suunniteltu käynnistettäväksi kaivostoimintaa lähivuosina, ja 

sen perustamisen yhteydessä syntyvät maa-ainekset olisi mahdollista loppusijoittaa 

suoraan ampumaradan tarvittaviin tuuli-, suoja- ja äänivalleihin. Samoin on 

tarkoituksen mukaista, että melua tuottavia  toimintoja voidaan sijoittaa samalle alueelle, 

koska näin voidaan minimoida syntyvä melualue.   

Radasta olisi mahdollista myös rakentaa poikkeuksellisen pitkä, jolloin sillä olisi kansallista 

merkitystä aseiden ja ammusten testauspaikkana. Samoin pitkän ampumamatkan rata 

mahdollistaisi alueen ja markkinoinnin ammunnan harrastajille valtakunnallisesti.  

  

 

  

 


